Ahmad Subagyo, SE.MM.CRBD.CSA.CRP.CDMP. 

NIDN    : 0412027202 
Prodi   : Manajemen 
PTS      : STIE GICI Depok 
Email   : bagyo1972@gmail.com 

Anggota Tim 
Reviewer 

Alberta Christina Cahya Pertiwi 
Irawan Kristianto 

2.   Anggaran Hibah              :  Rp. 125.000.000,- (Seratus Dua Puluh Lima juta rupiah) 
3.   Sumber Dana                   :  Hibah Proyek Economic Growth Support Activity (EGSA) yang 

didanai oleh USAID dan dilaksanakan oleh DevTech Sys, Inc. 

Ketua Tim Peneliti